[bookmark: _GoBack] 丰泽区人力资源和社会保障局关于2024年第九批应届
毕业生一次性生活补贴拟发放人员名单的公示

根据《中共泉州市委办公室 泉州市人民政府办公室印发<关于开展“涌泉”行动集聚各类人才在泉创业就业的若干措施>的通知》（泉委办发〔2022〕5号）、《泉州市人力资源和社会保障局 泉州市财政局 国家税务总局泉州市税务局关于发放应届本科毕业生一次性生活补贴和社保补助以及企业吸纳应届高校毕业生一次性补贴等事项的通知》（泉人社文〔2022〕164号）文件精神，经审核后，我区2024年第九批共10人符合应届毕业生一次性生活补贴的申请条件，现将相关情况予以公示。公示期内如有异议，请向丰泽区纪委驻区委组织部纪检监察组或丰泽区人社局办公室（就业股）反映。
公示时间：2024年9月25日至9月30日
公示电话：
22502001丰泽区纪委驻区委组织部纪检监察组
22594699丰泽区人社局办公室（就业股）

附件:泉州市丰泽区2024年第九批应届毕业生一次性生活补贴拟发放人员名单

                   泉州市丰泽区人力资源和社会保障局
                            2024年9月25日
1

附件
	丰泽区2024年第九批应届毕业生一次性生活补贴拟发放人员名单

	序号
	企业名称
	姓名
	毕业院校
	毕业时间
	补贴金额（元）

	1
	福建大地水务科技有限公司
	周境城
	福建农林大学金山学院
	2024-06-07
	10000

	2
	福建泉州膳食春贸易有限公司
	林小艳
	闽南科技学院
	2024-06-15
	10000

	3
	福建省清栩信息科技有限公司
	张德炜
	泉州师范学院
	2024-06-30
	10000

	4
	福建天用建设工程有限公司
	王敏捷
	集美大学诚毅学院
	2024-07-01
	10000

	5
	福建熙氏文化发展有限公司
	吴佳丽
	福建师范大学协和学院
	2024-06-13
	10000

	6
	泉州艾旅旅行社有限公司
	史昕昕
	武夷学院
	2024-06-13
	10000

	7
	泉州博鹏科技有限公司
	李海娥
	厦门工学院
	2024-06-28
	10000

	8
	泉州丰泽贝成口腔门诊部有限公司
	林欣萍
	吉林大学
	2023-06-30
	10000

	9
	泉州凌兮国际贸易有限公司
	钟博涛
	福州外语外贸学院
	2024-06-12
	10000

	10
	泉州倚德贸易有限公司
	陈真真
	泉州师范学院
	2024-06-30
	10000

	合 计
	100000